EDITAL Nº 08/2023, de 05 de setembro de 2023.

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO
PROCESSO SELETIVO NA MODALIDADE DE BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO

ESTUDANTE DE RECURSOS PRÓPRIOS

O Departamento de Terapia Ocupacional do Centro de Ciências da Saúde, torna público a
listagem das inscrições homologadas do processo seletivo para BOLSA DE ASSISTÊNCIA
AO ESTUDANTE DE RECURSOS PRÓPRIOS do Departamento de Terapia Ocupacional,
conforme descrito a seguir:

Candidato Inscrição

Gian Carlos Rodrigues Vernes Indeferida

Janini Verônica Scherer Deferida

Karina Teixeira Floriano Deferida

Marcely Dorneles De Medeiros Deferida

* Divulgação final do resultado dia 14/09/2023 até às 12h no site:
https://www.ufsm.br/cursos/graduacao/santa-maria/terapia-ocupacional/editais/008-2023

Santa Maria, 13 de setembro de 2023.

___________________________________________

Prof.ª Tânia Fernandes Silva – SIAPE: 1766924
Chefe do Departamento de Terapia Ocupacional/CCS

https://www.ufsm.br/cursos/graduacao/santa-maria/terapia-ocupacional/editais/008-2023